



1 soverom Leilighet for langtidsleie i Sant Josep de Sa Talaia, Ibiza

1.100€ p/m



IKKE TIL LEIE ÅRLIG. Vennligst kontakt oss via e-post, vi kan ikke svare på telefon eller WhatsApp. Også til leie for sommersesongen, fra 1. april til 31. oktober 2025 til 2.500 €/måned. KJÆLEDYR ER IKKE TILLATT. HUSDYR ER IKKE TILLATT. Denne sjarmerende ibizanske stil leiligheten har et rom med dobbeltseng, et åpent kjøkken til stuen, et komplett bad og en stor terrasse med utsikt over bassenget og grønne områder. Leiligheten er nylig renovert, ligger i første etasje i en bygning uten heis og leveres fullt møblert, med innebygde skap og aircondition. Bygningen har felles svømmebasseng og hager, andre rekke fra stranden, bare 2 minutter fra Port d'es Torrent stranden, som er veldig familievennlig og rolig, med flere restauranter og kafeer i nærheten. I nærheten av leiligheten finner vi også busstopp, supermarkeder og andre tjenester. Dette er en flott mulighet til å nyte øya frem til slutten av juli i et veldig rolig og privilegert område, ved stranden og bare noen få minutter fra de vakreste buktetene på øya: Cala Bassa, Cala Tarida, Cala Comte... Leies ut til personer med fast jobb og dokumentert betalingsevne. For å flytte inn, må 3 måneders leie betales, som inkluderer: 1 måned husleie, 1 måned lovbestemt depositum og (1 måned agentavgift + MVA). Vann og strøm betales separat. For å avtale en visning trenger vi at du deler følgende informasjon med oss skriftlig via denne annonsen: Hvem skal bo i leiligheten? Antall voksne? Barn? Hva er jobben deres, har de fast jobb med lønns slipper? Selvstendig næringsdrivende? Vi trenger denne informasjonen for at eieren kan gi oss en visningstid. Uten detaljert arbeidsinformasjon vil eieren ikke tillate visning. Takk for samarbeidet, vi vil gjerne avtale en tid for visning. Vi har mange flere hus, leiligheter, villaer, gårder, kommersielle lokaler og tomter til leie og for salg på øya. Takk for at du vurderer oss som din eiendomsmeidler på Ibiza.

 1 soverom
 Svømmebasseng

 1 baderom

 50m² Bygg størrelse

Eiendom som markedsføres av Ibizavende

www.spainpropertyportal.com/no/